Администрация городского поселения «Шерловогорское»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
   «19» октября 2018 г.                                                                                  № 206
п.г.т. Шерловая Гора
о проведении аукциона по продаже права на заключение договора купли-продажи земельного участка
Руководствуясь Земельного кодекса РФ, необходимо:
      1.Провести аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи заявок, по продаже права на заключение договора купли - продажи земельного участка из земель государственная собственность, на которые не разграничена, категория земель – земли населенных пунктов.

      2.Специалистам градостроительства и земельных отношений подготовить и предоставить для утверждения аукционную документацию по проведению аукциона согласно приложению №1.

      3.Комиссии провести аукцион по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков согласно действующему законодательству.

      4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы городского поселения

«Шерловогорское»                                                                      Л.И.Слонич
	Приложение

 к распоряжению И.о.главы городского поселения «Шерловогорское»

от «19» октября 2018 г   №    206

Перечень земельных участков, выставляемых  на аукцион на право заключения договора купли - продажи
	№ лота
	Место расположения
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Разрешенное использование
	Начальная цена аукциона руб.*

	1
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, мкр. 3-й, 6а
	75:04:110324:63
	101
	Для магазина
	13420

*Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора купли -продажи земельного участка устанавливается в размере рыночной стоимости продажи.